Speisen

Uberbackenes Baguette
mit gek. Schinken, Gouda, Remoulade, Tomate, Gurke, Zwiebeln, Salat

Handké&s mit Musik*

dazu Brot und Butter

Strammer Max

Brot, roher und gekochter Schinken, Gouda, zwei Spiegeleier
Zwiebelsuppe* mit Croutons und K&se iberbacken
Kéasewirfel (Gouda) mit Obst, Niissen und Knabbergeback
Oliven in Krdutermarinade

Schafskdse aus dem Ofen in Olivendl
Tomaten, geschwérzte Oliven, Paprika, Zwiebeln, dazu Brot

Spargeltoast

Spargel, Weilbrot, Schmand, gekochter Schinken, Gouda
Spundekas mit groBem und kleinen Laugenbrezeln, Brot
Zwiebelschmelz (pflanzlich) mit Brot

Flammkuchen — klassisch
(Speck, Zwiebeln, Schmand)

Flammkuchen — vegetarisch
(Ziegenkase, rote Zwiebeln, Schmand, deutscher Honig und Rosmarin)

Korb mit Finkenauers Brot extra

Laugenbrezel

Rhabarber-Vanille-Tarte

Vegane Gerichte auf Nachfrage

*enthalt Alkohol

am 25. und 26.04.24

8,00 €

8,90 €

10,50 €

6,00 €
9,50 €
4,50 €

13,00 €

13,00 €

8,00 €
4,50 €

9,50 €

11,00 €

2,00 €

1,20 €
4,50 €



