Speisen

Vegane Gerichte auf Nachfrage

am 25. und 26.04.24

Überbackenes Baguette mit gek. Schinken, Gouda, Remoulade, Tomate, Gurke, Zwiebeln, Salat	8,00€
Handkäs mit Musik* dazu Brot und Butter	8,90€
Strammer Max Brot, roher und gekochter Schinken, Gouda, zwei Spiegeleier	10,50 €
Zwiebelsuppe* mit Croutons und Käse überbacken	6,00€
Käsewürfel (Gouda) mit Obst, Nüssen und Knabbergebäck	9,50€
Oliven in Kräutermarinade	4,50€
Schafskäse aus dem Ofen in Olivenöl Tomaten, geschwärzte Oliven, Paprika, Zwiebeln, dazu Brot	13,00 €
Spargeltoast Spargel, Weißbrot, Schmand, gekochter Schinken, Gouda	13,00 €
Spundekäs mit großem und kleinen Laugenbrezeln, Brot	8,00€
Zwiebelschmelz (pflanzlich) mit Brot	4,50€
Flammkuchen – klassisch (Speck, Zwiebeln, Schmand)	9,50€
Flammkuchen – vegetarisch (Ziegenkäse, rote Zwiebeln, Schmand, deutscher Honig und Rosmarin)	11,00 €
Korb mit Finkenauers Brot extra Laugenbrezel	2,00 € 1,20 €
Rhabarber-Vanille-Tarte	4,50€

*enthält Alkohol